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KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]
Sidlelio ilgis [mm]

Sidlelio forma

2025, R-lux, 47526

EYB T3.5 G5.3 82V 360W 75h

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

47526

BEE EYB G5.3 82V 360W Clear 3300K 75h LCL 31 16x57mm
CC-8 Studio-, projection- and photo lamp

Low voltage quartz halogen capsule lamps

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
EYB T3.5 G5.3 82V 360W 75h

BAI

Studio/Projection/Photo

G5.3

8714681441244

144124

G5.3
360

80 - 84
3300
10000
16

57

7

Vienos plokstumos
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Sviesos centro atstumas [mm]
ANSI

Eksploatacijos padétis

Salto spindulio

Technologija

2025, R-lux, 47526

31.8
EYB
S90
Ne

Halogeny
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